Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	08.12.2020 г. №1059-2020

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквиваленты:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Фильтр воздушный
	Противоаэрозольный фильтр, используемый в фильтрующе-поглощающих коробках изготавливается из стекловолокна, без использования асбокартона.
Фильтрующе-поглощающие коробки производятся в цилиндрических корпусах и имеют стандартное резьбовое соединение по ГОСТ Р 12.4.214.
Фильтры 1, 2 и 3 класса зищиты обладают высокими защитными свойствами от опасных химических веществ (ОХВ), в том числ от монооксида углерода. Высокоэффективны при работе с тонкодисперсными аэрозолями различной химической природы, бактериями, вирусами, а так же в атмосфере с высоким уровнем запыленности. Отвечают требованиям по устойчивости к запылению, маркируются дополнительной буквой D. Современный противоаэрозольный HEPA- фильтр не содержит асбеста.
Комплектность:
Фильтрующе-поглощающая коробка 1 шт
Колпачок  1 шт
Пробка резиновая 1 шт
Пакет упаковочный 1 шт
Индивидуальная упаковка  1 шт
	шт.
	500

	Срок поставки: не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	[bookmark: _GoBack]Предложения принимаются в срок до 10.12.2020 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	тел.2201604